
UCHWAŁA NR LIV/357/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do lat 3 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 815, 1899, z 2022 r. poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 3 lat, dotychczasowym dzierżawcom, części nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Rajgród, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 69/4, 
obręb Pieńczykówek, położonej w miejscowości Biebrza, dla której Sąd Rejonowy w Grajewie prowadzi KW 
LM1G/00042093/9, 

1) o pow. 350 m2 z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, 

2) o pow. 300 m2 z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, 

3) o pow. 520 m2 z przeznaczeniem pod uprawę warzyw - 470 m2 oraz z przeznaczeniem pod lokalizację 
garażu - o pow. 50 m2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633E47C7-3EFA-44A5-85B8-D251C1044D3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


